ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИМИРЯЗЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  15  января  2025  года	                                                                                       № 17

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Тимирязевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории в целях образования земельного участка в кадастровом квартале 37:10:010311, площадью 995244; 969793; 994011; 884767; 812714 кв.м., расположенных по адресу: Российская Федерация, Ивановская область, Лухский район, колхоз «Заветы Ленина», категория земель «сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования «сельскохозяйственное использование» (прилагается)

путем раздела земельного участка с кадастровым номером 37:10:010311:488, расположенного по адресу: Ивановская область, Лухский район, площадью 5494000 кв.м., категория земель «земли сельскохозяйственного назначения» с видом разрешенного использования «сельскохозяйственное использование» с сохранением исходного земельного участка в измененных границах.

2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава Тимирязевского сельского поселения                         Л.Н. Виноградова